
円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6 扶桑電通（株）　東北支店 2,300,000 落札決定

5 （株）パスコ　仙台支店 辞退

第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

4 リコージャパン（株） デジタルサービス営業本部 宮城支社 MA営業部 辞退

3 （株）大塚商会　仙台支店

2 東日本電信電話(株)　宮城事業部 辞退

業 務 場 所 加美町役場宮崎支所 予 定 価 格 3,150,000

執 行 月 日 午後１時３３分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加教総借第１号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 令和７年度加美町立小中学校タブレット端末等ウェブフィルタリングソフト使用業務

失格（期日までに入札書の提出が

備 考

1 富士通Ｊａｐａｎ（株）　宮城・山形公共ビジネス部 辞退

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7 （有）大進産業 34,560,000

6 (株)エコサーブ　営業本部 32,400,000

5 大都ビルメンテナンス(株) 34,200,000

4 同和興業(株)　古川営業所 31,500,000

3 陽光ビルサービス（株） 36,000,000

2 太平ビルサービス（株）　大崎営業所 24,930,000 落札決定

備 考

1 （株）リフレッシュかむろ 32,500,000

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

業 務 場 所 加美町字中原南地内（やくらい文化センター） 予 定 価 格 25,245,000

執 行 月 日 午後１時３９分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加小文委第１号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 令和７年度～令和９年度加美町小野田文化施設日常・定期清掃業務



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 （業）アクアテック栗原 39,200,000

4 （業）加美清掃公社 37,704,000 落札決定

3 (株)グローバル環境システム　加美営業所 38,780,000

2 （業）アクアネット　加美営業所 38,400,000

1 (株)エコサーブ　営業本部 38,854,000

番号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積 備 考

入札（見積）調書

入 札 方 式 指名競争入札

午後１時４８分執 行 月 日

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

商 号 又 は 名 称

業 務 名 等 令和７年度加美町合併処理浄化槽管理業務

業 務 場 所 予 定 価 格 39,700,000

業 務 番 号 等 加浄管委第１号

加美町地内



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

（業）アクアネット　加美営業所 26,000,000 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称

4

3

2

見積徴収

第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積

業 務 場 所 加美町小野田浄化センター内 予 定 価 格 26,136,000

執 行 月 日 午後１時５１分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加下管委第２号 入 札 方 式

業 務 名 等 令和７年度小野田浄化センター汚泥脱水処理業務

備 考

1



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

備 考

1 （業）アクアネット　加美営業所 15,200,000

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称

4

3

2

業 務 場 所 加美町宮崎浄化センター内 予 定 価 格 15,340,000

執 行 月 日 午後１時５４分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加下管委第３号 入 札 方 式

業 務 名 等 令和７年度宮崎浄化センター汚泥脱水処理業務

見積徴収

見積決定

第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 （有）大進産業 24,800 落札決定

4 (株)環境開発公社エムシーエム 26,000

3 (株)グローバル環境システム　加美営業所 26,300

2 （業）アクアネット　加美営業所 27,000

備 考

1 (株)エコサーブ　営業本部 25,000

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

業 務 場 所 加美町字赤塚　地内 予 定 価 格 24,800

執 行 月 日 午後１時５７分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加下管委第４号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 令和７年度加美町浄化センター汚泥脱水ケーキ運搬業務（その１）



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 ２ 回 見 積

4

3

2

第 １ 回 見 積

業 務 場 所 加美町本庁舎・小野田支所・宮崎支所及び各出先施設、受託者指定データセンター、受託者指定運用保守拠点 予 定 価 格 18,438,000

執 行 月 日 午後 ２時０９分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加企デ委第１号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 令和７年度加美町基幹系情報システム保守業務

備 考

1 富士通Ｊａｐａｎ（株）　宮城・山形公共ビジネス部 17,060,040 見積決定



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

備 考

1 富士通Ｊａｐａｎ（株）　宮城・山形公共ビジネス部 16,778,600 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称

4

3

2

業 務 場 所 加美町役場、受託者指定印刷所　地内 予 定 価 格 17,132,000

執 行 月 日 午後 ２時１２分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加企デ委第２号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 令和７年度加美町基幹系情報システム委託処理業務

第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

備 考

1 東日本電信電話(株)　宮城事業部 21,660,000 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積

業 務 場 所 加美町役場、ほか３０箇所 予 定 価 格 22,000,000

執 行 月 日 午後 ２時１５分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加企デ委第３号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 令和７年度加美町地域イントラネット保守業務



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

備 考

1 東日本電信電話(株)　宮城事業部 15,763,500 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積

業 務 場 所 加美町上多田川地区、小野田地区および宮崎地区　地内 予 定 価 格 15,763,500

執 行 月 日 午後 ２時１８分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加企デ委第４号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 令和７年度加美町光ファイバ網保守業務



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

備 考

1 （株）インテック　仙台センター 6,084,000 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積

業 務 場 所 加美町役場、小野田支所、宮崎支所　地内 予 定 価 格 6,086,400

執 行 月 日 午後 ２時２１分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加企デ委第５号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 令和７年度加美町内部情報システム保守業務



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

備 考

1 一般社団法人　加美町畜産公社 15,130,000 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積

業 務 場 所 宮城県加美郡加美町内　一円 予 定 価 格 15,530,000

執 行 月 日 午後 ２時２７分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加農蓄委第１号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 令和７年度加美町利用自粛牧草仮集積等委託業務（その１）



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

備 考

1 公益社団法人みやぎ農業振興公社 18,300,000 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積

業 務 場 所 宮城県加美郡加美町内　一円 予 定 価 格 18,308,000

執 行 月 日 午後 ２時３０分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加農蓄委第２号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 令和７年度加美町利用自粛牧草仮集積等委託業務（その２）



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8 一般社団法人　加美町スポーツ協会 4,200,000

7 (有)太子堂造園　加美営業所 4,240,000

6 (有)菅原造園　中新田営業所 4,250,000

5 畠山造園 4,250,000

4 鈴木造園 4,250,000

3 (有)喜久樹園　中新田営業所 4,270,000

2 安行園 3,750,000 落札決定

備 考

1 (有)中鉢造園　加美営業所 4,200,000

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

業 務 場 所 加美町字住吉　地内 予 定 価 格 3,750,000

執 行 月 日 午後 ２時３３分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加建公委第１号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 令和７年度公園緑地管理業務（並柳公園）



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8 一般社団法人　加美町スポーツ協会 5,900,000

7 (有)太子堂造園　加美営業所 6,050,000

6 (有)菅原造園　中新田営業所 5,600,000 落札決定

5 畠山造園 6,150,000

4 鈴木造園 6,100,000

3 (有)喜久樹園　中新田営業所 6,100,000

2 安行園 6,000,000

備 考

1 (有)中鉢造園　加美営業所 6,050,000

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

業 務 場 所 加美町字住吉　地内 予 定 価 格 5,880,000

執 行 月 日 午後 ２時３９分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加建公委第３号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 令和７年度公園緑地管理業務（サッカー場ほか）



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8 一般社団法人　加美町スポーツ協会 9,500,000 落札決定

7 (有)太子堂造園　加美営業所 10,640,000

6 (有)菅原造園　中新田営業所 10,550,000

5 畠山造園 10,550,000

4 鈴木造園 10,800,000

3 (有)喜久樹園　中新田営業所 10,200,000

2 安行園 10,500,000

備 考

1 (有)中鉢造園　加美営業所 10,550,000

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

業 務 場 所 加美町字西田一番地内ほか 予 定 価 格 10,750,000

執 行 月 日 午後 ２時４２分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加建公委第４号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 令和７年度公園緑地管理業務（西田公園ほか）



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

備 考

1 テクノ・マインド（株） 1,197,000 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積

業 務 場 所 加美町　地内 予 定 価 格 1,245,000

執 行 月 日 午後 ２時５４分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加上管委第１号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 令和７年度加美町水道情報システム保守点検業務



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

備 考

1 テクノ・マインド（株） 1,026,000 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積

業 務 場 所 加美町　地内 予 定 価 格 1,065,000

執 行 月 日 午後 ２時５７分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加上管委第２号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 令和７年度加美町水道会計システム保守点検業務



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6 (株)EYS　仙台営業所 2,140,000 落札決定

5 エヌエス環境（株）　東北支社 2,250,000

4 一般財団法人　宮城県公衆衛生協会 2,418,400

3 北日本環境整備(株) 2,300,000

2 公益財団法人宮城県公害衛生検査センター 2,350,000

備 考

1 （株）理研分析センター　仙台営業所 2,500,000

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

業 務 場 所 加美町字赤塚　地内ほか 予 定 価 格 2,659,000

執 行 月 日 午後 ３時００分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加下管委第７号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 令和７年度加美町浄化センター水質検査業務



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

備 考

1 （株）インテック　仙台センター 1,800,000 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積

業 務 場 所 加美町役場内 予 定 価 格 1,830,000

執 行 月 日 午後 ３時０３分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加税委第２号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 令和７年度地方税電子申告審査システム（eLTAX）各種サービス提供業務



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 日本キャタピラー合同会社　古川営業所 辞退

4 ＵＤトラックス（株）　古川カスタマーセンター 辞退

3 （株）アクティオ　古川営業所 辞退

2 （株）レンタルのニッケン　仙台営業所 失格（期日までに入札書の提出が無かったため）

備 考

1 東亜リース(株)　築館営業所 1,027,200 落札決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

業 務 場 所 加美町建設課 予 定 価 格 1,340,000

執 行 月 日 午後 ３時０６分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 除雪機械（８ｔ級車輪式除雪ドーザー）借上



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8 一般社団法人　加美町スポーツ協会 1,800,000

7 (有)太子堂造園　加美営業所 1,840,000

6 (有)菅原造園　中新田営業所 1,800,000

5 畠山造園 1,850,000

4 鈴木造園 1,830,000

3 (有)喜久樹園　中新田営業所 1,850,000

2 安行園 1,750,000

備 考

1 (有)中鉢造園　加美営業所 1,630,000 落札決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

業 務 場 所 加美町菜切谷字原　地内 予 定 価 格 1,735,000

執 行 月 日 午後 ３時０９分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加建公委第５号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 令和７年度公園緑地管理業務（菜切谷公園）



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

備 考

1 （株）サイネックス 1,518,000 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積

業 務 場 所 加美町　地内 予 定 価 格 1,518,000

執 行 月 日 午後 ３時１２分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加総広委第１号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 令和７年度加美町ホームページ運用管理保守業務



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

備 考

1 日本信号（株）　東北支店 870,300 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積

業 務 場 所 町営西町駐車場（加美町字西町７９番地の１） 予 定 価 格 870,300

執 行 月 日 午後 ３時１５分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加商観委第６号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 町営西町駐車場コインゲートシステム保守点検業務



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

備 考

1 日本信号（株）　東北支店 852,300 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積

業 務 場 所 町営南町駐車場（加美町字南町１４０番地） 予 定 価 格 852,300

執 行 月 日 午後 ３時１８分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加商観委第７号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 町営南町駐車場コインゲートシステム保守点検業務



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

備 考

1 エヌ・ティ・ティ・データ・カスタマサービス（株）　東北支社 516,000 見積決定

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 見 積 第 ２ 回 見 積

業 務 場 所 加美町役場　地内 予 定 価 格 516,000

執 行 月 日 午後 ３時２１分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加企デ委第６号 入 札 方 式 見積徴収

業 務 名 等 令和７年度加美町LGWAN関連機器保守業務



円

令和７年 ３月２１日

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6 (株)エコサーブ　営業本部 880,000 落札決定

5 （株）リフレッシュかむろ 1,080,000

4 大成温調(株)　東北支店 辞退

3 (株)ダイマル 960,000

2 （株）日本空調東北 1,200,000

備 考

1 (株)ビルワーク・ジャパン 1,140,000

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

業 務 場 所 加美郡加美町字一本杉６３番地 予 定 価 格 880,000

執 行 月 日 午後 ３時２４分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加中公委第６号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 令和７年度加美町中新田公民館空調設備保守点検業務


